深 圳 大 学 文 件

深大【2002】51号

关于成立深圳大学图书馆工作委员会的通知

全校各单位：

  根据教育部《普通高等学校图书馆规程》有关要求，经研究决定，成立深圳大学图书馆工作委员会。人员组

成如下：

  主任委员： 章必功（副校长）

  副主任委员：伍 宪（图书馆馆长）

  秘 书 长：张道义（图书馆副馆长）

  委员：姚凯（理论经济学）、国世平（应用经济学）、李臣（教育学）、陈小蓉（体育学）、何道宽（外

文）、郭纪金（中文）、吴予敏（传播学）、郭西元（艺术）、华敏（音乐）、王昌逵（音乐）、叶兴平（法

学）、董本建（政治学）、刘莉（管理学）、侯莉颖（工商管理）、马宗仁（草坪科学）、徐晨（数学）、舒启

清（物理）、王庆国（化学）、杨勤劳（光电子）、李霞（信息）、胡小朋（控制）、费跃农（工程技术）、余

少文（生物化学）、马君显（通信）、林强（计算机）、饶小军（建筑学）、曹征良（土木）、王恩堂（科研

处）、尤哲智（图书馆采访部主任）、梅竹（文科学生）、陈少鹏（理科学生）

  特此通知。

深圳大学

二○○二年六月十七日

主题词： 图书馆 工作委员会 人员组成 通知

 抄送：校领导，综合档案室

 深圳大学校长办公室 2002年6月17日印发